
Man skal være medlem af Dansk Psykolog Forening 
for at være medlem af Selskab for Addiktiv Psykologi.

Medlemskab giver adgang til flere gratis arrangementer 
samt en reduceret pris på kurser og lignende. 

Læs mere om selskabet, vores 
arrangementer og medlemskab på 

addiktivpsykologi.dk

Til psykologer med faglig interesse 
for afhængighedsproblematikker

Dansk Psykolog Forenings 
Selskab for addiktiv psykologi



Hvem er vi?  

Selskab for Addiktiv Psykologi er et fagligt selskab under 
Dansk Psykolog Forening.  

Vi er omkring 100 psykologer med arbejdsfelt eller inte-
resse indenfor afhængighedsproblematikker, og oplever 
ofte at disse problematikker har forgreninger til andre 
psykologiske felter.

Du skal være en del af vores selskab fordi: 

De fleste psykologer, vil i deres arbejde, støde på proble-
matikker der er forbundet med afhængighedsområdet. 
Du har derfor, ligesom os, en nysgerrighed for og inte-
resse i at udforske feltet omkring afhængighedsproble-
matikker – du arbejder måske i et job, hvor du jævnligt 
støder på udfordringer, der kan relateres til afhængighed; 
arbejder direkte eller indirekte inden for feltet, eller du 
har af andre årsager interesse heri.  

Det kan være, at du er usikker på, hvordan du terapeutisk 
skal håndtere klienter med afhængighedsproblematikker 
eller deres pårørende, er ny indenfor området, eller sidder 
som den eneste psykolog i et tværfagligt team? Du har 
i hvert fald lyst til at vidensdele og have kollegiale sam-
taler med andre ligesindede, blive klogere på emnet og 
derved udvikle din psykologfaglighed indenfor feltet. 
 

 Hvad er vores mål og hvad tilbyder vi? 

Vi har en bred interesse for feltet; vores interesse er af 
psykologfaglig, politisk, forskningsmæssig og også bre-
dere almen karakter til f.eks. forebyggelsesformål.  

Vi er overbeviste om, at vi gennem vores arbejde kan 
udgøre en betragtelig forskel, såvel for det individuelle 
menneske som for den mere almene samfundsmæssige 
betragtning af fænomenet. Vi ønsker bl.a. at medvirke 
til at nedbryde tabuisering ved at tilbyde psykologiske 
betragtninger ift. forståelse, tilgang og behandlingsmo-
deller. 

Vi afholder jævnligt faglige arrangementer, eksempelvis 
salonmøder, ERFA-gruppemøder og kurser. Disse har fo-
kus på rusmiddelområdet og  tilstødende temaer relateret 
til afhængighed. 
 
   
Vel mødt i Selskabet!  


